a Genes. III, 4.

1. Miuguiese á Dios que sufriséis un poco mi imprudencia <sup>1</sup>, mas toleradme :

2. Porque os zelo con zelo de Dios. Pues os he desposado con Cristo, para presentaros como virgen pura <sup>2</sup> al único Esposo.

3. Mas temo, que como la serpiente engañó á Eva con su astucia <sup>3</sup>, así sean viciados vuestros sentidos <sup>4</sup>, y se aparten de la sinceridad, que es en Cristo.

4. Porque si aquel que viene <sup>5</sup> predica otro Cristo, que nosotros no hemos predicado, ó si recibis otro espíritu, que no habeis recibido : ó si otro Evangelio, que no habeis abrazado : bien lo toleraríais.

5. Mas entiendo, que no hice yo menos que los grandes Apóstoles <sup>6</sup>.

6. Porque aunque toco <sup>7</sup> en lenguaje <sup>8</sup>, mas no en el saber : y en todo nos hemos dado á conocer á vosotros.

7. ¿ O por ventura cometí delito, humillándome á mí mismo, para que vosotros fuicseis enalzados ? ¿ porque sin interés <sup>9</sup> os prediqué el Evangelio ?

8. Allas Ecclesias expoliavi, accipiens stipendium ad ministerium vestrum.

9. Et cum essem apud vos, et egerem ; nulli onerosus fui : nam quod mihi deerat, supplerunt fratres, qui venerunt á Macedonia : et in omnibus sine onere me vobis servavi, et servabo.

10. Est veritas Christi in me, quoniam hæc gloriatio non infringetur in me in regionibus Achaiae.

11. Quare ? quia non diligo vos ? Deus scit.

12. Quod autem facio, et faciam, ut amputem occasionem eorum, qui volunt occasionem, ut in quo gloriantur, inveniantur sicut et nos.

13. Nam ejusmodi pseudoapostoli, sunt operarii subdoli, transfigurantes se in Apostolos Christi.

14. Et non mirum : ipse enim Satanas transfiguratur se in Angelum lucis.

15. Non est ergo inaguum, si ministri ejus transfigurentur velut ministri justitiæ : quorum finis erit secundum opera ipsorum.

16. Iterum dico, (ne quis me putet insipientem esse, aliquin velut insipientem accipite me, ut et ego modicum quid glorier)

17. Quod loquor, non loquor secundum Deum, sed quasi in insipientia, in hac substantia gloria.

18. Quoniam multi gloriantur secundum carnem : et ego gloriabor.

19. Libenter enim suffertis insipientes : cum sitis ipsi sapientes :

20. Sustinetis enim si quis vos in servitutum redigit, si quis devorat, si quis accipit, si

8. Yo despojé las otras Iglesias, tomando asistencias para servirlos á vosotros.

9. Y cuando estaba con vosotros, y me hallaba necesitado ; á ninguno fui gravoso : porque lo que me faltaba lo suplieron los hermanos, que vinieron de Macedonia : y en todo me he guardado de servirlos de carga, y me guardaré.